
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 10 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 41.181.544,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.683.204,52 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.498.340,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.896.076,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.730.585,19 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.165.491,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C210A-91CA-4CB4-9BE4-0A47E6D6E798. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 33/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 10 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 769 728,00 19,00 11 769 747,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 19,00 47,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28,00 19,00 47,00

Razem: 41 181 525,96 19,00 41 181 544,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C210A-91CA-4CB4-9BE4-0A47E6D6E798. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 33/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 10 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 180 338,00 0,00 180 338,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 -3 730,00 56 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 -3 730,00 35 770,00

71095 Pozostała działalność 43 290,00 3 730,00 47 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 730,00 18 730,00

855 Rodzina 13 344 848,00 19,00 13 344 867,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 19,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 19,00 47,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 200 481,00 0,00 2 200 481,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00 70 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00 -70 000,00 0,00

Razem: 46 896 057,95 19,00 46 896 076,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C210A-91CA-4CB4-9BE4-0A47E6D6E798. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

